ПРОЕКТ

Администрация города Нижневартовска

Постановление

от __________ № ________

  О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, 24.06.2019 №484)

[bookmark: _GoBack]           В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации:
           1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, от 24.06.2019 №484), изложив пункт 6.2. раздела VI в новой редакции:
«Размеры окладов (должностных окладов) и выплата за интенсивность и высокие результаты работы руководителя Учреждения, его заместителей, главного бухгалтера:

	Наименование должности
	Размер оклада
(должностного
оклада)
(руб.)
	Выплата
за интенсивность
и высокие
результаты работы
(в % к окладу)

	Директор
	29 450
	до 170

	Заместитель директора
	20 615
	до 150

	Заместитель директора по информационным технологиям
	20 615
	до 150

	Главный бухгалтер
	20 615
	до 150

													       ».
      2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Н.В. Морозову.

Глава  города                                                                                         В.В. Тихонов

ХАНТЫ
- МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА"

628611 г. Нижневартовск, улица Мира, 54А
телефон: (3466) 45-40-10; факс (3466) 43-31-13; электронная почта: mku-umto@n-vartovsk.ru
ИНН 8603169210  КПП 860301001 ОГРН 1098603009295

Пояснительная записка
к проекту постановления администрации города

«О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, 24.06.2019 №484)

       Изменения в «Положение об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска" вносятся в целях упорядочения условий оплаты труда работников  муниципального казенного учреждения "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска".

Директор МКУ «УМТО»                                                                    О.Е. Колган